
2023 年 7 月吉日  

 

〇〇〇〇大学 〇〇〇部 

〇〇〇〇〇科 御中 

 

一般社団法人 大阪電業協会  

                                 広報委員会  

 

電気工学系大学生対象の現場見学開催ご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊会の事業活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊会では、若手入職者の確保を最優先課題にしており、毎年現場見学を開催し

ております。現場においても、国が提唱する「働き方改革」が浸透し、若い人たちにと

って働きやすい職場環境が整備されつつあります。 

今般、電気を学ぶ学生の皆様が、実際に電気設備工事の現場を見て、業界の将来性を

肌で感じていただけるよう、施主や建築会社の承認のもと、下記のとおり現場見学を

計画いたしました。 

つきましては、貴学学生様へご案内いただき、是非ともこの機会に参加をいただきま

すようお願い申し上げます。                        敬具 

記 

 

１．日  時  2023 年 9 月 8 日（金）13 時 30 分～16 時 40 分（雨天決行） 

２．見 学 先  アーバンネット御堂筋ビル新築工事 

３．集  合  南星ビル 2 階（御堂筋淡路町工事事務所）に、13 時 15 分集合 

           大阪市中央区淡路町 4-4-13 

４．参加交通費  3,000 円分のクオカードを贈呈予定 

５．募集人員  30 名程度（将来のキャリアを考える学生、申込先着順） 

６．募集方法  開催案内「チラシ」により、貴学内募集をお願いいたします。 

７．申込方法  「参加申込書」により、大阪電業協会事務局まで送付ください。 

データは、https://www.osdenkyo.or.jp/?p=9570 にあります。 

          【e-mail】webmaster@osdenkyo.or.jp 【FAX】06-6363-4079 

８．申込締切  2023 年 8 月 28 日（月） 

９．そ の 他  ①参加される方は、長袖・長ズボンを着用ください。 

靴は自由ですが、歩きやすい靴（ヒールは不可）でお願いします。 

②問合せ先 大阪電業協会事務局 土井、辰井 

          【TEL】06-6363-4077 【e-mail】webmaster@osdenkyo.or.jp 

      以上 

https://www.osdenkyo.or.jp/?p=9570

